АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРОЕКТ 1

00.00.2019                                                                                                        № 000
пгт. Кильмезь

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, главой 2 Правил землепользования и застройки МО  Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области, утвержденных решением Кильмезской поселковой Думы от 27.04.2018 года №2/4, постановлением Администрации Кильмезского городского поселения от 08.12.2015 № 328 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на территории Полевского городского округа» на основании заключения о результатах публичных слушаний от 00.00.2019 года, руководствуясь заключением Комиссии по  землепользованию и застройке муниципального образования Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области от 10.01.2019 года №1, администрация Кильмезского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства:
1.1. Попкову Александру Владимировичу в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений, с кадастровым номером 43:11:310130:260, площадью 953 кв.м, расположенного по адресу: Кировская область, Кильмезский р-н, пгт Кильмезь, ул. Зеленая, 3а (Ж-1 - зона жилой застройки), с 3 м до 0 м.
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Кильмезского городского
поселения
	Е.М. Романова